Орловская область
Новодеревеньковский район
Паньковский сельский Совет народных депутатов
с. Паньково
2-31-23

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 мая 2018 года                                            № 16/2

О назначении публичных
слушаний

Принято на 16 заседании сельского Совета народных депутатов «16» мая 2018 года.

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положения о публичных слушаниях в Паньковском сельском поселении» сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области».
    Публичные слушания провести в форме слушания в зале заседаний администрации Паньковского сельского поселения 04 июня 2018 г. в 10-00 часов по адресу: Новодеревеньковский район, с. Паньково д.74.
2. Настоящее решение направить главе поселения для подписания и обнародования.

          Глава поселения                                                          Н.В. Хованская